«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация

Администрация

муниципального района

«Ижемский»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 февраля 2022 года                                                                        № 66
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

Об утверждении Комплексного плана действий по реализации

муниципальной программы муниципального образования

муниципального района «Ижемский» «Территориальное развитие» на

2022 год.

(в редакции постановления администрации муниципального района

«Ижемский» от 17.03.2022 № 148)

       В соответствии с постановлением администрации муниципального

района «Ижемский» от 04 августа 2021 года  № 589 «О муниципальных

программах муниципального образования муниципального района

«Ижемский»

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Комплексный план действий по реализации

муниципальной программы муниципального образования

муниципального района «Ижемский» «Территориальное развитие» на

2022 год» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального района

«Ижемский» Кретова А.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                    И.В. Норкин

consultantplus://offline/ref=E0CB72DE13D1B689B714CD45F40E7D40C92795B20AF390BC4F53B1F1EC29D3B3oDo3H

	Ш У Ö М